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FALSTERBO HORSE SHOW 3 - 11 juli 2010                                   
Grattis till att Du är kvalificerad till Folksam Scandinavian Open i Falsterbo!
Alla ägare och uppfödare till hästar som deltar i Folksam Scandinavian Open i både hoppning och 
dressyr, kan hämta diplom i Folksams monter. Är hästen försäkrad i Folksam får du dessutom en väst 
från Folksam som du hämtar samtidigt. 

Meddelande till ryttare
Ekipage från Sverige, Danmark, Norge, Finland och Irland kommer att delta. 
Antal kvalade: 
Dressyr 5-åringar: 37
Dressyr 6-åringar: 32
Hoppning 5-åringar: 162
Hoppning 6 -åringar: 143
  
TV-sändningar
TV4/Sportexpressen sänder FEI Meydan Nations Cup, JMS Derby och Longines Grand Prix från 
Falsterbo Horse Show och highlights från evenemanget. Eurosport sänder FEI Meydan Nations Cup

Ankomst
Ankomst till Falsterbo: Följ skyltar ”Falsterbo Horse Show” till tävlingsplatsen och ”Horse Boxes” till 
uppstallningen. 
Dagparkering får ni vid uppstallningsområdet. Följ skyltarna mot uppstallningen.

Uppstallning
Uppstallningschef Boel Sjöström: uppstallning@falsterbohorseshow.se
Uppstallningstelefon dygnet runt: 0702-52 39 81
Endast om Du har betalt uppstallning erhåller Du box. Är inte beställd uppstallning betald 
enligt propositionen, senast den 15 juni, finns ingen box tillgänglig när du kommer till 
tävlingsplatsen. Följ uppstallningschefens och hennes personals anvisningar. Tidigaste ankomst är 
lördagen den 3 juli kl. 12.00.  
De hästar som kvalar till final och har uppstallning är välkomna att stanna kvar utan kostnad.
Maila till uppstallning@falsterbohorseshow.se före tävlingen med önskemål om uppstallning. 
Obetalda uppstallningsavgifter medför att hästarna inte sätts upp på startlistan.
För hopphästar gäller: De som ej kvalat till final och inte har bokad uppstallningsplats hos oss, måste
lämna uppstallningen senast tisdagen den 6 juli kl 19.00.
För dressyrhästar gäller: De som ej kvalat till final och inte har bokad uppstallningsplats hos oss,
måste lämna uppstallningen senast torsdagen den 8 juli kl 8.00.Detta är för att bereda plats till de 
internationella dressyr- och hopphästarna och hästar för 7-års Championatet. 
Öppettider stallkontoret 08.00- 20.00.
Elavgift för hästlastbil 400:- betalas kontant vid ankomst.

Vill Du beställa uppstallning för hela Falsterbo Horse Show 
lördag 3 juli – måndag 12 juli beställ till info@falsterbohorseshow.com.
Totalt pris 2 950:- inkl moms

Personbilar
Vi kan inte ha personbilar på uppstallningsområdet. Kommer du tidigt finns ny parkering direkt vid 
infarten på Clemensagervägen från Strandbadsvägen.
Inkvartering
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Husvagnar/husbilar och tält är välkomna till campingen på LV4 fältet 500 meter från tävlingsarenan. 
Endast tältcamping för de som har deltagarband. 
Campingen öppnar fredagen den 2 juli. Öppet tider kl. 08.00-22.00 
Boka er plats till Falsterbo Horse Show camping: camping@falsterbohorseshow.com   
tfn 0738-71 09 53

Cykel
Det är en bra idé att ta med cykel som transportmedel mellan bl.a. campingen och uppstallningen.

Observera att polisen dag- och kvällstid gör regelbundna kontroller av förare av 
motorcyklar, mopeder, bilar etc.

Ackreditering 
Ackreditering görs i ankomstsekretariatet vid huvudentrén.
Hoppning & 5-års dressyr:
Varje deltagare får 3 band för den första hästen, därefter 2 band/häst om ryttaren rider flera hästar. 
Dessa band gäller måndagen 5 juli t.o.m. tisdagen den 6 juli. 
För deltagare som går till final gäller 3 band per häst, därefter 2 band/häst om ryttaren rider flera 
hästar. Om ryttaren rider 7-års Championatet och/eller CSIO 5*/CDIO 5* gäller 2 band/häst i Folksam 
Scandinavian Open finalen. Dessa band gäller 7 - 11 juli 2010. 
6-års dressyr:
Varje deltagare får 3 band för den första hästen, därefter 2 band/häst om ryttaren rider flera hästar. 
Dessa band gäller 7 - 11 juli 2010. 
För deltagare som går till final gäller 3 band per häst, därefter 2 band/häst om ryttaren rider flera 
hästar. Om ryttaren rider 7-års Championatet och/eller CSIO 5*/CDIO 5* gäller 2 band/häst i Folksam 
Scandinavian Open finalen.

Platserna på ryttarläktaren är, som på alla internationella tävlingsplatser begränsad, varför enbart 
ryttarna erhåller band till ryttarläktaren torsdag - söndag. Ägarna till finalhästar i Folksam 
Scandinavian Open erhåller band som gäller till hela området onsdag 7 juli - söndag 11 juli. Vi ber 
kvalificerade ryttare att informera sina ägare om detta.
Ryttare som inte går vidare till final kan köpa band som gäller även slutet av veckan för 500 kr

Hästbesiktning
Endast hopphästar skall besiktigas. Besiktning sker vid internationella stallarna söndag 17.00 – 20.00 
och under måndagen kl. 08.00- 9.30, 10.30- 11.30, 13.00- 14.00, 15,30- 16.30.

Träningstider
Träningsbanorna öppnar kl. 07.30 var dag och stänger 1 timme efter sista klassens (dressyr eller 
hoppning) slut.
 
Avanmälan
Det är ingen startavgift eller veterinäravgift i Folksam Scandinavian Open! 
Dressyr: Avanmälan till måndagens och tisdagens dressyr äger rum under söndagen den 4 juli mellan 
16.00 - 18.00 på sekretariatet eller per fax 040-47 13 29, tfn 040-47 29 14. 
Finaler: Till finalerna behöver ingen särskild startanmälan göras, endast eventuell avanmälan så att 
reserv kan sättas in.
Hoppning: Avanmälan skall göras för måndagens hoppning under söndagen 4 juli mellan 
10.00-18.00. Gärna per fax 040-47 13 29, eller tfn 040-47 29 14. Till tisdagens tävlingar i hoppning 
eventuell avanmälan direkt till sekretariatet!

Banbyggare
Banbyggare är Christian Wiegand/Frank Rothenberger, Tyskland. 

Video
Alla hoppningar videofilmas. Du beställer vid videovagnen vid inridningen till stora hoppbanan.
Ruben Alerstedt, 0708–18 17 00, etg@telia.com 
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Bakbensskydd, särskilda bestämmelser i Folksam Scandinavian Open 

Godkända bakbensskydd i Folksam Scandinavian Open 

• Varje skydd max 200 gram
• Skyddet skall täcka kotan
• Högsta höjd på skyddet på insidan 15 cm; lägsta höjd på skyddet på utsidan 5 cm
• Endast en rem, oelastisk d.v.s. ej töjbar, för knäppning är tillåten och skall knäppas på utsidan. 

Endast standardhål får användas och skydden får ej sitta onormalt hårt. 
• Övrigt material såsom remmar, lindor m.m. är ej tillåtna
• Kontroll kan ske efter domares anvisningar 

Godkända skydd, som ställts till förfogande av Equality Line, finns att låna på sekretariatet. 
Våg finns vid framhoppningen.  Provväg gärna före start. 

Framhoppning
Lördag- måndag sker framhoppning på allvädersbanan. De 5 hästarna som står på tur att hoppa får 
hoppa ett sista språng på dressyrens uppvärmning.

Prisutdelning
Sker till häst på respektive arena. Vi ber att en representant för segrande hästs hästägare och en för 
uppfödaren medverkar vid prisutdelningen.
Prispengar kommer att betalas ut direkt efter meetinget. OBS för att prispengar ska kunna betalas ut 
måste de sättas in på företags- eller bolags konto, var vänlig ange F- skatte nummer. Fyll i en blankett 
och lämna in den till Maria Gudmundsson, sekretariatet senast lördag morgon. Ni som redan angett  
F- skatte nummer kan bortse från detta. 

Hovslagare
Officiell hovslagare är Olle Eriksson 0706 46 50 40

Veterinär: Tävlingsveterinär 0738- 22 31 68

Disco/After Ride/Fest
Disco varje kväll 500 m från tävlingsplatsen i ett fantastiskt tält på över 1.000 kvm! Fredag kväll, 9 juli, 
stor fest i VIP tältet. Biljetter köpes på plats i Falsterbo.
Vår After Ride är öppen måndag, tisdag 18.30- 24.00 torsdag och lördag 18.30- 01.30 i en avdelning i 
stora VIP-tältet vid internationella hopparenan. Här finns det bar, barmeny, orkester m.m. Biljetter kan 
köpas på plats.
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Välkommen till Folksam i Falsterbo! 

Missa inte Folksams traditionella seminarium måndag kväll i VIP-tältet vid hoppbanan. I år får 
du träffa John Madden, en av internationell ridsports riktigt stora profiler. 
Nytt för i år är att dressyren får ett eget seminarium och att Folksam bjuder på frukost med 
inspiration och kunskap. Seminarierna är kostnadsfria. 
Vi har också massor av aktiviteter i Folksam-tälten. Välkommen! 

The American Way 

John Madden håller för allra första gången ett föredrag i Europa. Ta chansen att lyssna på 
en av de riktigt stora! 
Hur skapas alla toppryttare i USA? Vad är skillnaderna och likheterna i Europa och USA? Har 
det amerikanska systemet med equitation och hunterklasser någon betydelse för sporten. 
Seminariet ger dig en unik chans att sätta dig in hur internationell hoppsport fungerar. John 
kommer också att ta upp utbildning, träning och matchning av den unga hästen.   
Plats: Stora VIP-tältet vid hoppbanan.
Tid: Måndag den 5 juli kl 18.30.
Övrigt: Fri entré 

Årets nyhet 1: Träffa Ramsbrock i dressyrtältet 
  

Nu är det äntligen dressyrens tur att få ett eget seminarium. Du får träffa Stall 
Ramsbrock, som under 40 år producerat 350 godkända hingstar. 
 
Dagmar Ramsbrock från Stall Ramsbrock kommer tillsammans med Hella Kuntz, examinerad 
beridare och ansvarig för dressyrhästarnas utbildning på stuteriet. 

Plats: VIP-tältet vid dressyrbanan
Dag:  Söndag 11 juli
Tid: Cirka 12.30 direkt efter finalen i Folksam Scandinavian Open för 5-åringar i dressyr.
Övrigt: Anmälan i Folksams tält senast lördag 10 juli kl 17.00 . Först till kvarn – antalet platser 
är begränsat.

Årets nyhet 2: Folksam bjuder på Frukostseminarier
Anmäl dig i Folksams tält senast kl 17.00 dagen för aktuellt seminarium. Först till kvarn – 
antalet platser är begränsat.
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Onsdag den 7 juli: 9.00-9.45, frukost serveras från 8.30 i Folksams 
tält vid hoppbanan.

       

Vägen till framgång
Träffa föräldraduon 
bakom Douglas Lindelöw,
pappa Lennart och mamma Agnetha. 
Hur är det att vara förälder till en ryttare som vill satsa? Vad ska man tänka på för 
att ge sin ungdomsryttare bästa möjliga förutsättning att lyckas? Vad ska man 
INTE göra! Hur kan du som förälder ge ditt barn möjlighet till en långsiktig 
satsning? Och hur är det att vara ungdomsryttare – vilket stöd önskar man sig 
från sina föräldrar?  
 
Lördag den 10 juli: 9.00-9.45, frukost serveras från 8.30 i Folksams 
tält vid hoppbanan

       

Back to basics
Pether Markne 
och Lars Parmler 
diskuterar grundridning 
Här handlar det om grundridning. Att jobba med enkelhet och vara noggrann med 
detaljerna. De där små detaljer som gör så stor skillnad. Lars Parmler är tv-
kommentator för TV4, landslagstränare för Finland och mångårig tränare. Pether 
Markne tävlar Grand Prix i dressyr, tränar ryttare både i Sverige och numera 
också i Palm Beach i USA. Malin Baryard hör till hans mest namnkunniga elever.  

 
Söndag den 11 juli: 9.00-9.45, frukost serveras från 8.30 i Folksams 
tält vid hoppbanan
  

Så får du den unga hästen att hålla 
Professor 
Ingvar Fredricson 
delger sina erfarenheter 
Vilken häst ska jag köpa? Hur ska jag föda upp en hållbar häst? Och hur ska jag 
träna och tävla den unga hästen för att den ska hålla? Ingvar Fredricson, 
veterinärprofessor, f d Flyingechef, primus motor i Hopphästklubben och för 
Vision 2016 Rio de Janeiro.   

Ställ dina egna frågor
Har du en intressant fråga som panelen kan ta upp? Maila oss din fråga så vidarebefordrar vi den till 
panelen. 
----------
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Hjärtligt välkomna till 2010 års Falsterbo Horse Show!

Organisationskommittén för Falsterbo Horse Show

J O Wannius                      
Show Director

Tidsprogram se hemsidan! 


